
 令和 2（2020）年 4月 2日 

 

在校生の皆様 

保護者様 

早稲田摂陵中学校・高等学校 

 

休校延長のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染拡大の危険性が高まるなか、大阪府は、府立学校において 4月 8

日（水）から 5月 6日（水）まで引き続き臨時休校とすることを決定しました。 

本校としましても、生徒の健康と安全を最優先と考え、現在の休校措置を 5月 6日（水）

まで延長することといたしました。新学期始まって早々の休校措置でご心配もあろうかと

存じますが、本校としましても出来うる限りの対応を取ってまいりますので、ご理解・ご

協力くださいますようお願い申しあげます。 

今後の諸連絡つきましては、ＨＰを通じて行いますので、随時ＨＰをご確認くださいま

すようお願い申しあげます。 

 


